
 ПРИКАЗ 

 

13 февраля 2023 г.                                                                                                                 № 22 

 

Об утверждении Плана-графика по переходу 

к осуществлению образовательной 

деятельности с применением ФООП НОО, 

ООО, СОО в МБОУ «СОШ № 21» 

 

               Во исполнение приказа Комитета администрации г. Славгорода Алтайского края 

по образованию от 30.01.2023 г. № 70 «О введении федеральных основных 

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в общеобразовательных организациях» в соответствии  с приказом 

Министерства образования и науки Алтайского края от 28.12.2022 № 1618 «О введении 

федеральных основных образовательных программ начального общего, основного общего 

и среднего общего образования в общеобразовательных организациях Алтайского края», с 

целью организованного введения в общеобразовательных организациях муниципального 

округа город Славгород Алтайского края федеральных основных образовательных 

программ начального общего, основного общего и среднего общего образования (далее – 

ФООП НОО, ООО и СОО), утвержденных приказами Министерства просвещения Российс- 

кой Федерации от 16.11.2022 № 992, № 993, от 23.11.2022 № 1014  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План-график по переходу к осуществлению образовательной 

деятельности с применением ФООП НОО, ООО, СОО в МБОУ «СОШ № 21» 

(Приложение). 

2. Разместить данный приказ на сайте образовательной организации  

Ответственный: Перевалов Е.В., учитель и информатики и ИКТ 

                                                                                                             в срок до: 14.02.2023 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Приложение: на 3 л. в 1 экз. 

 

Директор     Е.И. Маркова 

 

                         Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                   

                         «Средняя общеобразовательная школа № 21» 

 

 
 

 


